· [bookmark: OLE_LINK5]臺北市內湖區南湖國小113學年度第1學期【夏令營】報名流程暨注意事項說明
	編號
	報名時程
	作業流程內容
	其他說明

	1
	113/06/03(一)9:00至113/06/07(五)中午12:00
	· 網路報名
	[bookmark: _Hlk136499366]報名:
· 以本校7月至8月在籍學生為限，一律線上報名。
網站：https://w3.nhps.tp.edu.tw/camp2/index.asp
· 因學生人數攸關開班下限以及學費計算，本學期教職員子女比照一般生依規定上網報名。  
· 課務諮詢:學務處訓育組長徐同佑老師(26321296#34or學藝班助理高老師#38)。
退費:
依教育局國小課外社團作業要點退費，於線上報名並繳費完成後，因故欲辦理退出社團者，需填寫紙本申請單並親自繳交學務處訓育組，方完成申請作業。
1. 個人因素請假不予退費，天災及其他教育局認定可退費之因素依規定逐堂退費。
2. 學校因故未能開班授課者，應全額退還費用。
其他：報名本校課外社團，除於說明欄所列之項目以外，不再收取其他額外費用。授課教師不得以任何理由強制要求學生購買相關學習用品、支付其他學習費用、加選其他非學校課外社團開辦之課程，或以上述理由強制要求學生退選、退出社團。如有發現相關事實，請與學務處聯繫(2632-1296#34訓育組徐組長或38學藝班助理高老師)。
@@其餘暑期體育課程請洽BOT運動中心廠商-恆動力團隊 2631-3366

	2
	113/6/11(一) 11:00~16:00
	· 加退選時間
	

	3
	113/6/12(三)
	· 發下上課通知單
	

	4
	113/06/17(一)至113/06/21(五)
	· 開放系統繳費(採親子綁定繳費)。
	


臺北市內湖區南湖國小113學年度第1學期 【夏令營】開班彙整表背面有第二頁

	舞蹈團比賽班暑訓名稱
	招生對象
	授課時間
	教室位置
	指導老師
	下限(人)
	上限(人)
	節數/天
	天數
	學費
	說明

	【舞團暑訓】比賽兒創班
	1-2年級
比賽團員
	7/15-8/2
12:00 -16:00
	三樓演奏廳
	賴怡伶  
鍾佩芹
	
30
	
40
	6
	15
	$8270
	



一律上網報名。
          
限舞蹈團比賽生報
報名。

	【舞團暑訓】比賽國舞班
	2-4年級
比賽團員
	7/22-8/9
08:00 -12:00
	幼兒園B1
	何采薇
	
	
	6
	15
	
	

	【舞團暑訓】比賽現代班
	4-6年級
比賽團員
	7/15-8/2
08:00 -12:00
	三樓演奏廳
	江家豪  
王莞心
	
	
	6
	15
	
	

	【舞團暑訓】比賽班現代加強課    /舞動100課程
	4-5年級
比賽團員
	7/15-19
13:00 -16:00
	四樓木地版教室
	施旻雯  
高郁倫
	8
	12
	6
	5
	$1930
	

	【舞團暑訓】毯子功初進階班  /舞動100課程

	4-6年級
比賽團員
	7/22-8/2
13:00 -16:00
	四樓木地版教室
	張智傑  
高郁倫
	12
	22
	6
	10
	$3430
	

	【舞團暑訓】比賽芭蕾班           /舞動100課程
	2-6年級
比賽團員
	8/5-8/9
13:00 -16:00
	三樓演奏廳
	鄭紫彤  
高郁倫
	8
	20
	6
	5
	$1720
	

	弦樂團比賽班暑訓名稱
	招生對象
	授課時間
	教室位置
	指導老師
	下限(人)
	上限(人)
	節數/天
	天數
	學費
	說明

	【暑訓】-弦樂團暑期比賽A班
	1-6年級
比賽團員
	7/8(一)-7/12(五)
8/12(一)-8/16(五)
8/19(一)-8/21(三)
分部課：
每日9:00~10:30
合奏課：
每日10:40~12:00
	分部：
小提一：6F音樂C601
小提二：6F英語E601 
中提：4F英語E401
大提：3F英語E301
合奏：
3F音樂教室F305
	陳俞文
陳翊婷
何佳珍
綦家亨
 合奏:陳翊婷
	20
	30
	2節*4分部
2節合奏
	13
	4900
	統一上網報名

	【暑訓】-弦樂團暑期比賽B班
	1-6年級
比賽團員
	8/12(一)-8/16(五)
分部
每日10:00-10:40
合奏
每日10:40-12:00
	分部:
小提1:6F教師會辦公室
小提2:5F語文E501
中提：4F英語E401
大提:3F英語E301
	謝宓臻
巫欣蓉
何家珍
合奏：陳仕杰
	10
	20
	1節*3分部
2節合奏
	5
	2650
	統一上網報名

	打擊樂團比賽班暑訓名稱
	招生對象
	授課時間
	教室位置
	指導老師
	下限(人)
	上限(人)
	節數/天
	天數
	學費
	說明

	打擊樂團暑訓 I
	2-6年級
比賽團員
	7/15~7/19，每日09:30~12:30
	視聽二
	葉靜怡
	10
	20
	4.5
	5
	2920
	教師遴選

	打擊樂團暑訓 II
	2-6年級
比賽團員
	7/22~7/26，每日09:30~12:30
	視聽二
	葉靜怡
	10
	20
	4.5
	5
	2920
	

	打擊樂團暑訓 III
	2-6年級
比賽團員
	8/5~8/9，每日09:30~12:30
	視聽二
	葉靜怡
	10
	20
	4.5
	5
	2920
	

	打擊樂團團練課 I
	2-6年級
比賽團員
	7/15~7/19，每日14:00~16:00
	視聽二
	林亞怡
	10
	20
	3
	5
	440
	

	打擊樂團團練課 II
	2-6年級
比賽團員
	7/22~7/26，每日14:00~16:00
	視聽二
	林亞怡
	10
	20
	3
	5
	440
	

	一般學藝班課程名稱
	招生對象
	授課時間
	教室位置
	指導老師
	下限(人)
	上限(人)
	節數/天
	天數
	學費
	說明

	 夏令營-程式設計小創客A`
10:30~12:00
	3-4年級
	7/22-7/26
10:30-12:00
	四樓電腦教室
	李思儀
	12
	15
	2
	5
	940
	1.一律上網報名。

2.美術課程皆已包含材料費用。

3.積木樂高課程已包含上課材料費用。


4.扯鈴課需自備扯鈴。

	夏令營-第一梯次美術A班08:00-10:00 異國美食的黏土
10:00-12:00異國美食的粉彩
	1-5年級
	7/15-7/19
08:00-10:00
10:00-12:00
	六樓多功能教室
	蔡 群
	12
	15
	6
	5
	3430
	

	夏令營-第一梯次育樂A班
08:00-10:00運動籃球營
10:00-12:00快樂玩扯鈴
	1-5年級
	7/15-7/19
08:00-10:00
10:00-12:00
	六樓操場
雨天風雨操場
一樓大廳
	王奕中
蘇鈺雯
	12
	15
	6
	5
	  2230
	

	夏令營-第二梯次育樂B班
08:00-10:00運動籃球營
10:00-12:00功夫小子
	1-5年級
	7/22-7/26
08:00-10:00
10:00-12:00
	六樓操場
雨天風雨操場
	王奕中
黃彥儒
	12
	15
	6
	5
	2230
	1. 

	夏令營-第二梯次美術B班08:00-10:00文具控的拼豆世界
10:00-12:00文具控的3D列印筆
	1-5年級
	7/22-7/26
08:00-10:00
10:00-12:00
	六樓多功能教室
	蔡 群
	12
	15
	6
	5
	3430
	2. 

	夏令營-第三梯次育樂C班
08:00-10:00運動籃球營
10:00-12:00樂高積木課
	1-5年級
	7/29-8/2
08:00-10:00
10:00-12:00
	六樓操場
雨天風雨操場
六樓自然教室
	王奕中
曾世佳
	[bookmark: _GoBack]12
	15
	6
	5
	2930
	

	夏令營-第三梯次美術C班08:00-10:00小小刺繡家
10:00-12:00小小編織家
	1-5年級
	7/29-8/2
08:00-10:00
10:00-12:00
	六樓多功能教室
	蔡 群
	12
	15
	6
	5
	3430
	



